Praeter hos, ex utraque Provincia conscriptos, interveniunt cum voce Officiales Generales, Provinciales, cum suis Consultoribus, et Secretarijs Provinciarum.

Abbatiae in Provincia Litthuana:

- | | |
|--|--|
| 1. Polocen. ad SS. Boryssum et Hlebum. | 6. Zydyczynen. |
| 2. Braclavien. | 7. Dubnen. S. Salvatoris, et S. Crucis |
| 3. Grodnen. | 8. Dermanen (f. 288v) |
| 4. Kobrynen. | 9. Dorohobuscen. |
| 5. Leszczynen. | 10. Onuphrien. |

Abbatiae in Provincia Polona:

- | | |
|--------------|---|
| 1. Uniovien. | 3. Mielecen. |
| 2. Ovrucen. | 4. Kaniovien., titulus sine Monasterio. |

Est praeterea Monasterium Abbatiale Suprasliense cum duabus Residentijs, Kuznicen. et Varsavien. nuncupatis, quod exemptionem a Congregatione et Protoarchimandrita praetendit.

265.

Torokanie, 12.III.1745.

Copia litterarum Protoarchimandritae Mihuniewicz ad Episcopum Zenopolitan. de confectione catalogi Vocalium in Antopol et Volodimiria apparati.

APF, *Scritt. rif. n. Congressi: Mosc., Polonia e Ruteni*, vol. 7, fol. 85v-86.

Copia litterarum R.mi Patris Polycapi Mihuniewicz, Generalis Ordinis

Divi Basilij Magni Ruthenorum, ad Episcopum Zenopolytanum, sub die 12 Martij 1745 Torocanijs datarum.

Inexplicabiles Ill.mae Dominationis Vestrae favores tenuitati meae prestiti, in literis subdelegatam mihi facultatem conferentibus, ad eligendum parem ex utraque Provincia pro futuris Generalibus Capitulis Vocalium numerum ostendam (?), a me merentur obligationem, de quo beneficio dum pro-na cum veneratione in gratiarum actiones debitas Ill.mae etc. festino significare praesentibus non intermitto, quod in fundamento subdelegatae mihi per praelibatas literas autoritatis pro die 14a delapsi Religiosissimos Provinciales nec non utriusque Provinciae Consultores tam Generales quam Provinciales pro constituendo praedictorum Vocalium numero convocaveram, reccomendatoque comparentibus negotio, Provincia Littuana modum eligendorum Vocalium in scheda mihi porrexerat; Provincia vero Ruthena enixissime supplicavit, uti etiam per meam interpositionem, non intermissis precibus Ill.mae etc. Dominationi Vestrae supplicat, ut pro ulteriori tempore Vocalium pro futuris Generalibus Capitulis electio ex eadem differatur, ex eo quia aliqua Monasteria inter Provincias in lite pendentia pro Vocalibus in scheda a Patribus Provinciae Lithuanae porrecta fuerunt, quae per Breve SS.mus Dominus Noster, super rebus Generalis Capituli Dubnensis emanatum, ad quam Provinciam spectare debeant (paragrapho qui incipit — Altera ex eo) benignissimae decisioni suae reservavit; tum quia adhuc in eadem Provincia Monasteria per Paragraphum in eodem Brevi expressum (qui incipit — Huic autem) absolute propter sui insufficientiam tollenda, aut ad meliorem normam reducenda, restant. Quibus permotus rationibus eligendorum Vocalium ex praefata Provincia Ruthena numerum pro ulteriori tempore distuli, eumque dum id quamtocius fieri poterit adimplebo, modos simul eligendorum Vocalium ex utraque Provincia in distinctis schedis Ill.mae etc. transmittere cum profundissima submissione non intermittam. Nunc vero me ac totum Ordinem meum Benignissimae Protectioni insinuando, debito cultu maneo.

Ill.mae etc. Servus

POLYCARPUS MIHUNIEWICZ

Ordinis D. Basilij M. Generalis (mppria)

Has copias tam transumpti quam litterae esse de verbo ad verbum Originalibus conformes testor

D. GEORGIUS M. DE LASCARIS

Episcopus Zenopolitanus (mppria)

266.

Dubno, 18.X.1745./10-12.II.1746 Volodymyr.

Litterae Protoarchimandritae Mihuniewicz permissionis promovendi ad dignitates majores A. Turgarinski, S. Laniewicz, Ph. Wolodkowycz.

APF, *Scritt. rif. n. Congreg. Rutheni-Pascolo*, vol. I, fol. n.n.

Polycarpus Mihuniewicz, Ordinis Divi Basilii Magni Congregationis Ruthenorum Proto-Archimandrita cum Consultorio. — Venerabili, et admodum R.do in Christo Patri Ambrosio Turgarinski, Provinciae Ruthenae professo Presbitero salutem in Domino!

Cum aequitas, et justitia postulet, ut ii, quos merita, et religiosae dotes, ac qualitates distinguunt praemiis Religioni nostrae desuper concessis decorentur, et ornentur, talesque dotes, ac qualitates in Persona Venerabilis, et Reverendae Paternitatis Vestrae elucere non ignoremus, hinc est, quod eidem Venerabili ac R. Paternitati Vestrae, ut ad vacantem aliquam in Ritu nostro Praelaturam, Episcopatum scilicet, vel Abbatiam intra limites suae Provinciae per Ill.mum, Excellentissimum ac Rev.mum Dominum Archi-Episcopum Metropolitanum totius Russiae, Patronum nostrum Colendissimum, secundum nexum in ultimo Capitulo nostro initum et a S. Sede approbatum, promoveri valeat, consensum nostrum dandum et concedendum esse duximus, prout quidem per praesentes (spe certa freti, quod Venerabilis et R.da Paternitas vestra circa quamvis sui promotionem Religiosum esse recordabitur, debitaque Religionem suam prosequetur gratitudine) damus et concedimus.

In majorem autem fidem easdem manibus nostris subscribimus.

Dabantur Dubnae, 18 die 8bris, 1745 anno. (L. S.).

Polycarpus Mihuniewicz, Ord. S.B.M. Proto-Archimandrita.

Hypatius Bilinski, Ord. S.B.M. Provincialis per Russiam.

Nicanor Ulinski, Ord. S. Basilii M., Proto-Consultor Generalis, Rector Collegij Vladimiriensis.

Ambrosius Seredowicz, Ordinis S. Basilii Magni, Consultor Generalis, Rector Collegii Hoscensis, Superior Horodiscensis.

Hyeronimus Kamczyc, Ord. S. Basilii M., Consultor Generalis, Monasterii Luceoriensis Confraternitatis Hegumenus.

Silvester Artecki, Ord. S. Basilii M., Secretarius Generalis ex Provincia Ruthena.

Eadem de verbo ad verbum qua immediato methodo dati sunt consensus curandi in genere Praelaturas admodum R.dis Patribus Leoni Szeptycki, et Silvestro Rudnicki, Provinciae Ruthenae Professis, a R.mo Proto-Archimandrita, et ejus Consultorio, Dubnae, die, anno, mense, quibus supra in praereditato consensu Patri Ambrosio Turgarinski dato.

Invaluerat a multis saeculis usque ad Capitulum Dubnense in Ordine nostro praxis, et consuetudo, quod post obitum alicuius Ordinis nostri Abbatis semper a Metropolitanis Russiae Administratores regulares ad gubernanda Monasteria Abbatialia, et Bona ad eadem Monasteria spectantia providebantur, et eo usque, sub regimine horum Administratorum a Metropolitanis determinatorum, et institutorum passim non sine injuria talia existebant Monasteria quousque persona, ad mentem antiquissimi nexus cum Metropolita-

nis a temporibus Velamini Rutski, Metropolitanae, initi,¹⁰⁸ Metropolitanano pro tempore existenti, a respectivo Provinciali, et Consultorio (non habito adhuc totius Ordinis nostri Generali) per datum consensum praesentata tandem jus Patronatus ad vacantem Abbatiam habenti, a Metropolitanano recommendata, ab eodemque, suppositis supponendis, benedicta in Abbatem, ac installata non fuit. Post praefatum vero Capitulum Dubnense¹⁰⁹ per Decretalem SS.mi Domini nostri Benedicti XIV, Romani Pontificis, litteram super rebus ejusdem Capituli emanatam, cum Bona Monasteriorum Abbatialium, et Personae Religiosae in talibus Monasteriis residentes, Paragrapho incipiente: Haec nimirum, folio hic 40 adnotato, totaliter a Metropolitanorum jurisdictione exempta, et plena R.mo Proto-Archimandritae Regimini subordinata fuerint, exindeque jus providendorum ad vacantes Abbantias Administratorum, ad solum R.mum Proto-Archimandritam devolutum esse censeretur. Idcirco in prosecutionem talis juris sibi competentis Rd.mus modernus Generalis, quamprimum de obitu Ill.mi et R.mi Antonini Tumilowicz,¹¹⁰ Archiepiscopi Smolenscensis, Abbatis Monasterii Sancti Onuphrii in Provincia Lituana siti, accepit nuncium, quod 23 die Aprilis 1745 ultimum vitae suae conclusit diem, illi-co hanc Abbatiam Religiosissimo Theodosio Koniaczewski, Provinciali Lituaniae administrandam per literas suas commisit. Tandem R.mo Patre Georgio Pakowski, Abbate Zydiczynensi, a terrenis ad aeterna die 7 Decembris itidem an. 1745 translato, idem R.mus Proto-Archimandrita ad hanc vacantem Abbatiam R.mum Patrem Sebastianum Laniewicz, immediate dicti Zydiczynensis Monasterii Vicarium, in Administratorem deputavit, eidemque omnem jurisdictionem in Monasterium praefatum, et Bona ad idem spectantia, per Instrumentum suum Vladimiriiae post Consultationem peractam autentice extraditum tribuit, cujus Instrumenti tenor de verbo ad verbum est hujusmodi:

Polycarpus Mihuniewicz etc. Quoniam a Sancta Sede Apostolica benigne nobis concessum est omne jus super Bonis Monasteriorum, uti habetur Paragrapho, quae incipit: Interim vero, idcirco nos, insistentes huic nostro juri, in virtute Sanctae Obedientiae suae R.dae Paternitati praecipimus, quatenus Bonorum Monasterii Zydiczynensis curam habeat, et administrationem eousque donec, Deo dante, installandus supervenerit Abbas, sui, necnon nobis, sive Commissario autoritate nostra deputando omnium reddituum ex praenominatis Bonis Calculum reddere tenebitur. Ipsas quoque personas re-

¹⁰⁸ Josephus Velamin Rutskyj, Metropolita Kioviensis (1613-1637), Instaurator Ordinis Basiliani SS. Trinitatis in Capitulo generali Novogrodicensi an. 1617, in quo et « nexus » inter Metropolitanum et Ordinem institutus est. Cfr. M. M. WOJNAR, OSBM, *De regimine Basilianorum Ruthenorum a Metropolita Josepho Velamin Rutskyj instauratorum*, Romae 1949.

¹⁰⁹ Anno 1743, in quo Ordo Basilianorum in unum coaluit. Agitur hic de Decretali littera « *Inter plures* », anni 1744, mense Maio.

¹¹⁰ Antoninus Tomilowicz, Protoarchimandrita an. 1730-1736, dein nominatus Archiepiscopus Smolenscensis et Archimandrita Onuphriensis (1736-1745). - Archimandrita Zydiczynensis Georgius Pakowski an. 1731-1746; obiit die 7.XII.1745.

ligiosas in praefato Monasterio nostro Zydiczynensi residentes R.dae Paternitati Vestrae, qua Vicario, et ad praesens Praesidi subjectas esse volumus iisdemque tenore praesentium districte praecipimus quatenus R.dae Paternitati Vestrae omnimodam obedientiam, ac reverentiam juxta Regulas, et Constitutiones Ordinis nostri exhibeant. Et quoniam delatum est nobis, aliquos Religiosos ibidem residentes hactenus Suae Reverentiae debitam observantiam neglexisse, quin imo expressis illius praeceptis inobedientes esse, idcirco in ejusmodi licentiosos Suam Reverentiam suo jure uti licite, et valide posse declaramus. In quorum omnium fidem praesens Instrumentum penes solitum officii nostri sigillum manibus propriis subscribimus.

Dabantur in Collegio nostro Vladimiriensi, die 10 Februarii 1746 — (L. S.).

Polycarpus Mihuniewicz, Ordinis S. Basilii M. Generalis. Silvester Artecki, Ordinis S.B.M. Secretarius Generalis.

Silvester Koblanski, Ordinis S. Basilii M. Secretarius Generalis.

Polycarpus Mihuniewicz, Ordinis S. Basilii M. Congregationis Ruthenorum Proto-Archimandrita cum suo Consultorio. — Ill.mo, Exc.mo, R.mo D.no Athanasio in Szeptyce Szeptycki, Dei et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopo Kyoviensi, Leopoliensi, Haliciensis, Kamenecensis Episcopo, Unioviensi, et Kijovo-Peczarensi Abbati, totius Russiae Metropolitano, Doctori et Patrono nostro Colendissimo. —

Quoniam Ill.mus Philippus Wolodkowicz,¹¹¹ Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus Chelmensis etc. Magnis tam pro aedificatione Ecclesiae, tam pro recuperandis Bonis Abbatialibus ex tenuatus expensis a nobis postulari fecit, ut ejusdem succurrendo indigentis pro Abbatia Zydiczynensi, ad praesens post fata Patris R.mi Georgii Pakowski vacante, consensum ex Consultorio nostro juxta nexum cum Ill.ma, Exc.ma, ac R.ma Dominatione Vestra, in Capitulo Dubnensi in initum, et confectum a nobis extraderemus, idcirco nos perspectum habentes Ill.mi, R.mi Domini praelibati Episcopi ferventissimum pro Bono Ecclesiae, insignem pro honore status Hyerarchici zelum, pro majori emolumento Ordinis, consensum nostrum dandum esse duximus, prout praesentibus damus. Quatenus Exc. D. Vestra, de jure sibi competenti, S.R. Majestati pro obtinenda Abbatia Zydiczynensi praenominatum Ill.um Episcopum Chelmensem praesentare dignetur. Caeterum ne per id, pro plurium Beneficiorum aliqua reperibilibus in Religione nostra emeritissimis Personis desint praemia, hanc clausulam, de mente eiusdem Ill.mi, R.mi Domini Episcopi Chelm. obtenta Abbatia Zydiczynensi, eousque in possessione illius permaneat, quousque actum coronationis Iconis B.V. Mariae in Cath. Ecclesia Chelm. celebrandum non expedierit. Quo consummato Beneficium Abbatiae Derman. et Dubn. S. Religioni resignabit, aut hoc retento Zydiczynense in

¹¹¹ Philippus Volodkovyč, Episcopus Chelmensis (1730-1756), dein Volodimiriensis (1756-1778), Coadiutor Metropoliae Kioviensis (1752-1762), et dein Metropolita Kioviensis (1762-1778). Cfr. *Felicianus Philippus Wolodkovycz, Metropolita Kioviensis Catholicus*, Romae 1967-1969, pars I et II.

manus S. Religionis consignabit. Penes quem consensum nostrum in personam Ill.mi, R.mi Domini Episcopi Chelm., ex Consultorio nostro traditum, Nos ipsos Ill.mae, Exc.mae R.mae D.nis Vestrae favori, ac protectioni commendamus.

Datum in Collegio nostro Vladimir. 1746, 12 Februarii — (L. S.) —

Polycarpus Mihuniewicz, Ordinis S. Basilii M. Generalis (mp).

Nicanor Ulinski, Ord. S. Basilii M.C.R.V. (mp).

Germanus Jackowski, Ord. S.B.M. Provinciae SS. Trinitatis Consultor, a R.mo Patre nostro Generali, ejusque Consultorio in locum Consultoris Generalis, ad hunc unice actum assumptus (mp).

Silvester Artecki, Secretarius Generalis ex Provincia Lituana (mp).

Suprascripta documenta ex actis Proto-Archimandritibus transumpta, et verificata, cum iisdem in omnibus, ac per omnia concordare attestor. In cujus rei fidem manu mea propria subscribo, et sigillum Proto-Notariatus Apostolici, quo in similibus utor, appono.

LEO PLASZKIEWICZ

Protonotarius Apostolicus,
Decanus et Parochus Janov.

Anno Domini 1775, die vero Mercurii, 21 mensis Junii, Rozysciis, suprascriptas Literas coram me vigore literarum Em.mi D.ni Card. Boschi, Romae, die 12 9mbris anni elapsi 1774 emanatarum, assumpto iudice, productas, manumque, et sigillum subscripti D.ni Proto-Notarii Apostolici nota mihi esse testor.

MICHAEL MALANSKI

Archi-Diaconus Cathedralis Luceoriensis (mp)

267.

Dubno, 19.X.1745.

Documentum originale ex Actis Consultationum Generalium, sub praesidentia Athanasii Szeptyckij confectum, de unione, et suppressione monasteriorum Provinciae Ruthenae, ex decisione Capituli Generalis Dubnensis.

APF, *Scritt. rif. n. Congregazioni Particolari*, a. 1750/52, vol. 114, fol. 336-337v.

Transumptum ex libro originali Consultationum Generalium, consultationis tertiae, sub Praesidentia Ill.mi, Excell.mi et Rev.mi Domini Athanasii Szeptycki, Metropolitanus totius Russiae, per Decretalem SS.mi Domini Nostri super rebus Generalis Capituli Dubnensis, die 2da Maji 1744 Anno, emanatam, ad Actum infrascriptum Delegati Apostolici, in praesentia Rev.mi Generalis Religionis, Provincialis Russiae et Venerabilium Consultorum Ord. ac praetactae Provinciae die 10ma nona 8bris N.S. 1745 Anno, Dubnae agitatae, ex Actis vero Authenticis extraditae.

Unio subordinativa nonnullorum Monasteriorum Ord. S. Basilij M. in

Provincia Ruthena reperibilium, ob tenues Fundationes per se subsistere non valentium, aliquorum vero Monasteriorum, nullam prorsus dotationem et fundationem habentium, totalis dimissio, ad mentem Decretalis Epistolae SS.mi Nostri P.R., Anno immediate elapso 1744, die 2da Maij emanatae, facta et stabilita.

Quandoquidem Vicariae in terris Christi Potestati, in fundamento antiquiorum Sacrorum Canonum, visum est decernere, ut Monasteria Ord. et Provinciae praetactae ea sola, in quibus adminimum octo Personae Religiosae commode sustentari et conservari possint, pro formalibus habeantur et retineantur, reliqua vero Monasteria, quae sustentationi octo saltem Personarum Religiosarum ob tenues fundationes et reditus non sufficiunt, aliis Monasteriis melius provisus uniantur. Hocce ipsum gravioris momenti negotium nobis commissum esse reperiamus; ea propter mandatis ejusdem supremae potestatis promptissime obtemperantes, inito inter nos Consilio, acceptaque a visitatione praedictae Provinciae de qualitate cujusvis Monasterii plenaria informatione, nonnulla ex talibus Monasteriis aliis unienda (in quorum aliquibus per Personas Religiosas, a Superioribus designandas, munus Missionis exerceri debet), alia vero totaliter deserenda modo, qui sequitur, censuimus et censemus.

Monasteria, quae partim per se ipsa, partim aliis unita, subsistere possunt.

- | | |
|---|---|
| 1. Lauroviense. | 20. Zahoroviense. |
| 2. Dobromiliense. | 21. Nizkienicense. |
| 3. Lisznense. | 22. Mielecense, Abbatiale. |
| 4. Szczepotense. | 23. Hoscense. |
| 5. Verchratense. | 24. Lubarense. |
| 6. Krechoviense. | 25. Biloloviense. |
| 7. Biesiadense. | 26. Ourucense, Abbatiale. |
| 8. Leopoliense, ad Aedes S. Georgii M. | 27. Szarogradense. |
| 9. Derevianense. | 28. Bareense. |
| 10. Unioviense, Abbatiale. | 29. Camenecense, ad Cathedram (f. 336v). |
| 11. Vicinense. | 30. Czortkoviense. |
| 12. Krasnopustynense. | 31. Tremboviense. |
| 13. Podhorcense. | 32. Satanoviense. |
| 14. Poczajoviense. | 33. Krylosense, ad Cathedram Haliciensem. |
| 15. Zahaycense. | 34. Zawaloviense. |
| 16. Milczense. | 35. Pohonense. |
| 17. Luceoriense, ad Cathedram. | 36. Pacykoviense. |
| 18. Luceoriense, ad Aedes Confraternitatis S. Crucis. | 37. Dobrzanense. |
| 19. Bialostocense. | 38. Lublinense. |

Monasteria ob tenuem sui Fundationem aliis Monasteriis, melius provisus, unita.

1. Monasterio Lauroviensi Monasterium SS.mi Salvatoris ad Montes et Topolnicense.
2. Monasterio Dobromiliensi Residentia Letnianensis, Derazycensis et Bilenensis.
3. Monasterio Szczeplotensi Monasterium Czernilaviense et Smolanense.
4. Monasterio Verchratensi Monasterium Zamoscense.
5. Monasterio Biesiadensi Residentia Zulkieviensis.
6. Monasterio Leopoliensi Cathedrali, Monasteria S. Onuphrii, S. Joannis, Residentia Civitatensis ad aedes Assumptionis B.mae Mariae V. et Horpinense.
7. Monasterio Derevianensi Monasteria: Jasenicense, Bojanoviense et Ohladoviense.
8. Monasterio Kransnopustynensi Monasterium Podgrodziecense.
9. Monasterio Podhorecensi Monasteria Buczynense et Lasek in Zloczow.
10. Monasterio Zahaycensi Monasteria Cremenecense et Stozense.
11. Monasterio Milczensi Monasteria Strakloviense et Perkalense.
12. Monasterio Luceoriensi Cathedrali Monasterium Poddubecense.
13. Monasterio Luceoriensi Confraternitatis Monasteria Tuminense et Czetvertinense.
14. Monasterio Zahoroviensi Monasteria Volsvinense et Horodiscense.
15. Monasterio Niskienicensi Monasteria Zimmense et Turopinense.
16. Monasterio Hoscensi Monasterium Horodyscense.
17. Monasterio Lubarensi Monasterium Kolodczynense.
18. Monasterio Biloloviensi Monasteria Tryhurense et Krasnohurense.
19. Monasterio Szarogrodensi Monasteria Niemieroviense et Granov.
20. Monasterio Barensi Monasterium Holouczynense.
21. Monasterio Camenecensi Cathedrali Malejoviense et Ulanoviense.
22. Monasterio Czortkoviensi Monasterium Ulaskkovicense.
23. Monasterio Trembovliensi Monasterium Zbarazense.
24. Monasterio Satanoviensi Monasterium Korzovecense.
25. Monasterio Krylosensi ad Cathedram Haliciensem Monasteria Petrycense, Sokolense, Dorohoviense, et Lukvianense.
26. Monasterio Zavaloviensi Monasteria Uhernicense et Sokolense.
27. Monasterio Pacykoviensi Monasterium Hoszoviense, Bolechoviense et Svaryczoviense.
28. Monasterio Dobrzanensi Rudnicense et Podhorodyscense.

Monasteria quae ob totalem Fundationis defectum, quoadusque ab Haeredibus et Piis Fundatoribus sufficienti dote ad sustendandas ad minus octo Personas Religiosas non providebuntur, a Provincia Ruthena plene dimittuntur, et nunc actu jam dimissa. (f. 337).

- | | |
|--------------------|-------------------|
| 1. Bakocynense. | 4. Bilcense. |
| 2. Bolozynoviense. | 5. Dzwiniaczense. |
| 3. Vyspense. | 6. Vinnicense. |

- | | |
|--------------------|---------------------|
| 7. Hraboviense. | 20. Zamczynense. |
| 8. Horodecense. | 21. Ladaviense. |
| 9. Halaykoviense. | 22. Mankoviense. |
| 10. Kosoviense. | 23. Berszadecense. |
| 11. Koroloviense. | 24. Lebedynense. |
| 12. Synkoviense. | 25. Onuphriense. |
| 13. Leskoviense. | 26. Dorohoviense. |
| 14. Tyszycense. | 27. Humienicense. |
| 15. Tlumaczense. | 28. Letnianense. |
| 16. Brzuchoviense. | 29. Mosznense. |
| 17. Ulucense. | 30. Kanioviense. |
| 18. Klodcense. | 31. Perekhinscense. |
| 19. Krupicense. | 32. Brzezanense. |

Hanc autem Monasteriorum unionem, juxta bene placita S. Sedis subsecutam, et respective aliquorum Monasteriorum totalem desertionem, uti approbationi ejusdem Sanctae Sedis venerabundi subjicimus, ita humillime supplicamus, ut non solum Monasteria inter principaliora citata, verum etiam Monasteria aliis melius provisus unita, circa jura et Privilegia (quibus hucusque gaudebant) integra conserventur, utque in casu augendae per Haeredes et alios pios Fundatores tam Monasteriorum aliis subordinatorum quam Monasteriorum totaliter desertorum Foundationis, ad sustentationem octo vel plurium Personarum Religiosarum sufficientis, non alteri quam Ruthenae Provinciae eadem unita et deserta Monasteria cedant, et applicentur. In Majorem autem fidem omnia praemissa manibus nostris subscribimus.

Actum in Civitate Dubnensi, die 19. 8bris, 1745 Anno.

ATHANASIUS SZEPTYCKI, Archiepiscopus Metropolitanus totius Russiae, per Decretalem SS.mi Domini Nostri ad hunc Actum Delegatus.

POLYCARPUS MIHUNIEWICZ, Ordinis D.B.M. Generalis.

HYPATIUS BILINSKI, O.S.B. Provincialis per Russiam.

(f. 337v) NICANOR ULINSKI, Ord. D.B.M. Proto-Consultor Generalis, Rector Coll. Vladm.

AMBROSIUS SEREDOWICZ, O.D.B.M. Consultor Generalis, Coll. Hoscen. Rector, Superior Horodyscen.

HIERONYMUS KAMCZYC, O.S.B.M. Consultor Generalis, Confraternitatis Luceoriensis Exaltationis S. Crucis Superior.

SYLVESTER ARTECKI, O.S.B.M. Secretarius Generalis ex Provincia Lithuana.

SYLVESTER KOBLANSKI, O.D.B.M. Secretarius Generalis ex Provincia Ruthena.